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	ELSŐ KÉZBŐL		
		
		Meghaladja az 1,76 milliárd forintot a gödöllői nonprofit közcégek önkormányzati dotációja



Gödöllői költségvetés 2024: 3,5 milliárd forint feletti fejlesztés mellett lehet-e „kivéreztetésről” beszélni?
Idén február 22-ig kellett arra várni, hogy a városvezetés elfogadja az önkormányzati rendszer 1990 óta íródó történetének 34. gödöllői költségvetését. A település 2024. évi büdzséjéről elöljáróban annyi mindenképpen elmondható, hogy amolyan választási évre jellemző számhalmaz. A képviselőtestület tagsága 42 perces szóbeli kiegészítés, majd 106 perces vita után 9 igen szavazattal, valamint 5 tartózkodással adott zöld utat a Gödöllő idei gazdálkodásának irányszámait tartalmazó települési költségvetésnek, aminek végrehajtását nem ugyanaz az összetételű képviselőtestület kezdi meg, mint amely befejezi...


Városháza-projekt: nyeli el a milliárdokat a gödöllői főtéri torzó
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		El kellett távolítani a levált csempeburkolatot a gödöllői egészségügyi központban



Kétszer üléseznek a választásig a gödöllői képviselőtestület tagjai



Gödöllői városháza-projekt: a főtérre vonulhat a bölcsődeépítő gödöllői cég 


		

		

		
	MINDENNAPI		
		
		Gödöllői garázspályázat: kihívást jelenthet a közel háromszoros túljelentkezés kezelése



A gödöllői autósoknak is április 15-e az egyösszegű gépjárműadó-fizetés határideje



Újabb év, amikor veszteséges üzlet volt a szennyvíz-szippantás Gödöllőn
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		Atlétika: Krakóczki Bence révén Gödöllőre került a serdülők fedettpályás ötpróba bajnoki címe



Vízilabda MEFOB: döntőbe jutásával történelmi sikert ért el a gödöllői egyetemi csapat



Cselgáncs: a gödöllői klub lett a Diák B korcsoport Magyar Kupa győztese
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Gödöllői címre érkeztek a nyomozók és a bűnügyi technikusok



Gödöllőre is kiterjed a biztonsági eszközök használatának rendőrségi ellenőrzése
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		Ki jut tovább közvetlenül az A-csoportból a 2024-es Európa-bajnokságon?



Gödöllői gyermekintézmények is jelentkezhetnek a „Hátizsákban az erdő” pályázatra



Folytatódik a gödöllői központú  MATE szakembereinek jelenélete Csádban
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Egy gödöllői férfi az áldozata az M31-esen történt halálos balesetnek
Először egy személyautó és egy teherautó ütközött össze, majd a teherautónak nekihajtott egy másik személygépkocsi

	 Röviden...

Nyolc gödöllői érem az ITF Taekwon-do Magyar Bajnokságról
 A helyi klub versenyzői közül ketten nyertek bajnoki címet, négyen lettek másodikok, míg ketten harmadikok MonoronTovább...
Úszás: két szenior-világbajnoki érmet nyert Szabó Árpád, a gödöllői vízipóló-csapat tagja
 Egyéniben a 100 méteres mellúszásban lett harmadik, majd a 4x50 méteres férfi vegyesváltó tagjaként a dobogó középső fokára állhatott felTovább...
Négyszázezer forintos támogatást nyert a gödöllői Hajós iskola a Tesco-tól
 Az áruházlánc 14. alkalommal szervezte meg az „Ön választ, mi segítünk” elnevezésű akcióját, kültéri játszótérre megy az összegTovább...
Megközelíti a 657 ezer forintot a havi, bruttó átlagbér a gödöllői járásban
 A KSH adatai alapján a 174 regionális egységet tömörítő táblázaton a 22. pozíciót foglalja el szűkebb környezetünkTovább...


	
		

	 




	
	 ELSŐ KÉZBŐL
Meghaladja az 1,76 milliárd forintot a gödöllői nonprofit közcégek önkormányzati dotációjaTíz százalékos béremelést hagytak jóvá az önkormányzati gazdasági társaságok ügyvezetői számára: a bruttó összeg átlépte az egymillió forintos lélektani határt


Gödöllői költségvetés 2024: 3,5 milliárd forint feletti fejlesztés mellett lehet-e „kivéreztetésről” beszélni?Városunk idei büdzséjét 9 igen szavazattal, valamint 5 tartózkodással hagyta jóvá a képviselőtestület tagsága


Városháza-projekt: nyeli el a milliárdokat a gödöllői főtéri torzóCsak ebben az évben több mint 1,13 milliárd forintot szánnak az építési munkálatokra a költségvetési javaslat alapján


Újra a gödöllői kastély lovardájának falát ékesíti Lotz Károly monumentális remekműveA Ménes című alkotás restaurálását a Szépművészeti Múzeum és a Magyar Nemzeti Galéria kitűnő szakmai csapata végezte

	 AKTUÁLIS
El kellett távolítani a levált csempeburkolatot a gödöllői egészségügyi központbanA normál állapot helyreállítása várhatóan nem befolyásolja a betegellátást, a munkálatok kiadásait a fenntartó önkormányzat fizeti


Kétszer üléseznek a választásig a gödöllői képviselőtestület tagjaiElfogadták az első félévre tervezett önkormányzati tanácskozások időpontjait: április 4., május 16. és június 20.


Gödöllői városháza-projekt: a főtérre vonulhat a bölcsődeépítő gödöllői cég A DENCO Kft. nettó 601.123.911 forintos vállalkozási díjért vállalta, hogy befejezi a belvárosi torzó hátralévő építési munkálatait


Gödöllői garázspályázat: szabályszerű döntéshozatalt ígér a kiíróBárdy Péter alpolgármester érdeklődésünkre eloszlatta az esetlegesen felmerülő kételyeket a Deák téri kandidálások elbírálásával kapcsolatosan


	 MINDENNAPI
Gödöllői garázspályázat: kihívást jelenthet a közel háromszoros túljelentkezés kezeléseA meghirdetett nyolc, Deák téri ingatlanrészre 22 igény érkezett be, a végső döntés április 4-i képviselőtestületi ülésen várható


A gödöllői autósoknak is április 15-e az egyösszegű gépjárműadó-fizetés határidejeEbben az esztendőben megváltozik a rendszer, így könnyen bajba kerülhet az, aki elmulasztja az új szabályban foglaltak betartását


Újabb év, amikor veszteséges üzlet volt a szennyvíz-szippantás GödöllőnA közszolgáltatást településünkön 2015 óta végző vállalkozó valamivel több mint 509 ezer forintos mínusszal szembesült 2023-ban


Márciustól új vonalszámokat kapnak a gödöllői buszjáratokA fejlesztéstől a szolgáltató az utastájékoztatás színvonalának javulását reméli. Menetrendi változást nem érint az intézkedés

	 SPORT
Atlétika: Krakóczki Bence révén Gödöllőre került a serdülők fedettpályás ötpróba bajnoki címeA MATE-GEAC ifjú tehetségei közül mindenki egyéni csúcsot teljesített a fővárosi BOK-csarnokban lezajlott viadalon


Vízilabda MEFOB: döntőbe jutásával történelmi sikert ért el a gödöllői egyetemi csapatPetlyánszki Péter legénysége bravúros győzelmet aratott az ELTE együttese ellen, majd elvérzett a végső diadalra esélyes BME-vel szemben


Cselgáncs: a gödöllői klub lett a Diák B korcsoport Magyar Kupa győzteseMórahalmon jeleskedtek március második szombatján Futó Gábor és Szádvári Zoltán utánpótláskorú tanítványai


Labdarúgás: hármat lőtt vendégként a Biatorbágynak a gödöllői tizenegyA házigazdák az első félidőben szépíthettek volna, de Németh Máté kapus bravúrosan hárította a tizenegyest 


	 RIASZTÁS
Egy gödöllői férfi az áldozata az M31-esen történt halálos balesetnekElőször egy személyautó és egy teherautó ütközött össze, majd a teherautónak nekihajtott egy másik személygépkocsi


Gödöllői címre érkeztek a nyomozók és a bűnügyi technikusokTovább dübörög a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság illetékes munkatársainak kábítószerellenes küzdelme


Gödöllőre is kiterjed a biztonsági eszközök használatának rendőrségi ellenőrzéseMárcius 11-én, hétfőn kezdődik és 17-én, vasárnap zárul a ROADPOL Seatbelt elnevezésű európai szintű közlekedésbiztonsági akció


Gödöllőn is ígérhetnek szerelmet a hamis profilokRomantikus csalásnak is nevezik azt a módszert, amikor az áldozatokat az érzelmekre hatva károsítják meg sokszor milliókkal az online térben

	 KITEKINTŐ
Ki jut tovább közvetlenül az A-csoportból a 2024-es Európa-bajnokságon?Előzetes esélylatolgatás a német, a magyar, a svájci és a skót válogatott által alkotott kvartett erőviszonyairól


Gödöllői gyermekintézmények is jelentkezhetnek a „Hátizsákban az erdő” pályázatraAz űrlap kitöltésére március 14-ig van elehetőség. A határidőig leadott érvényes kandidálások között sorsolással dől el a nyertesek névsora


Folytatódik a gödöllői központú  MATE szakembereinek jelenélete CsádbanÚjabb szakmai képzések, projekttervek és projekthelyszínek egyeztetése, valamint termőterületek és állattartó telepek bejárása szerepel a programban


Kerékpár szállítása biztonságosan? Mutatjuk, hogyan lehetséges!Ha a tekerés szerelmesei vagyunk, akkor erről az elfoglaltságunkról, hobbinkról akkor sem akarunk lemondani, amikor elutazunk valahova
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	 Programajánló

	


	Kastélylurkók klubja a gödöllői kastélyban

		



	Egérjáték a gödöllői kastély barokk színházában

		



	Premontreiek 100 éve Gödöllőn

		



	A gödöllői születésű Szeift Béla kiállítása Zuglóban

		



	Küzdelem a végsőkig – dokumentumfilm Gémesi Csanádról

		



	Röplabda NB I. Liga: Gödöllő – Békéscsaba

		



	Március 15-i nemzeti ünnep gödöllői programja

		



	Gázláng – pszichothriller a gödöllői kastély barokk színházában

		



	Húsvét a Lázár Lovasparkban

		



	

	

	

	














TÉRFÉL Sportmagazin műsor

Kamerák előtt Gödöllő és a környező települések sportolói










@Godolloihirek tweetek
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